PAGE
2

	  Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2010  № 245-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении дополнений
в Приложение 1 к постановлению
Мэра Северодвинска
от 26.06.2009 № 165

В целях дальнейшего совершенствования системы оплаты услуг по содержанию и ремонту жилья,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение 1 к постановлению Мэра Северодвинска от 26.06.2009     № 165 «О размере платы за жилое помещение для нанимателей» следующие дополнения:

1.1. Раздел 1 «Размер платы за жилое помещение с учетом видов благоустройства жилого дома» дополнить пунктом 13 следующего содержания:

	№ п/п
	Категории жилых помещений
	Размер платы за пользование жилым помещением (плата за наем)
	Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения

	(руб. за 1 кв. м занимаемой общей площади в месяц)

	13
	В пяти - семиэтажных домах со всеми видами благоустройства, оборудованных мусоропроводом с наличием общего коридора на этажах
	0,66
	16,62
16,30

1.2. Раздел 2 «Размер платы за жилое помещение в жилых зданиях (включая общежития), с учетом благоустроенности и объема дополнительно предоставляемых услуг» дополнить пунктом 14 следующего содержания:
	№ п/п
	Категории жилых помещений
	Размер платы за пользование жилым помещением (плата за наем)
	Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения

	(руб. за 1 кв. м занимаемой общей площади комнат в месяц)

	14
	Жилые помещения в трех - пятиэтажных домах, состоящие из комнат со вспомогательными помещениями, с наличием общего душа
	0,85
	20,08

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3.Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2010.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на Управление экономики Администрации Северодвинска (Попов О.А.).
И.о. Мэра Северодвинска                                                                                       В.Н. Мошарев